
 

Baví Vás rozebírat auta a chránit tím životní prostředí? Pokud ano, máme pro Vás nabídku. 
Hledáme nového kolegu do našeho týmu na pracovní pozici 

 

Obsluha vypouštěcí linky 
 
Vlastnosti volného místa 
Pracovně právní vztah:   práce na plný úvazek 
Počet hodin týdně:   38,75 
Směnnost:    dvousměnný provoz 
Doba zaměstnání:   dlouhodobé zaměstnání 

 
Pracoviště 
Zaměstnavatel:    Recycling – kovové odpady a.s. 
Sídlo zaměstnavatele:   Bítovany 176, 538 51 Bítovany, Česká republika 
 
Místo výkonu práce:   Hradecká 173, 566 01 Vysoké Mýto  

 
Náplň práce 

• Převzetí pracoviště a kontrola zdvihacího zařízení  

• Příjem autovraků na vypouštěcí linku  

• Vypuštění provozních kapalin z autovraků  

• Demontáž určených recyklovatelných částí (např. disky s pneumatikami, katalyzátory atd.) 

• Pravidelná kontrola množství vypuštěných kapalin ve sběrných nádobách – sklad hořlavin 

• Vedení předepsané evidence pro ekologickou likvidaci autovraků 

• Úklid a předání pracoviště při střídání směn  

 

Požadavky 

• vzdělání minimálně vyučen 

• pohlaví muž – častá manipulace s břemeny nad 15 kg 

• zdravotní způsobilost pro třísměnný provoz 

• trestní bezúhonnost – doložit čestným prohlášením 

• zodpovědnost, komunikativnost, pečlivost 

 

Nabízíme 

• Zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné společnosti. 

• Pestrou práci s pevnou pracovní dobou. 

• Zkušený a přátelský tým ochotný pomoci. 

• Zajímavé mzdové ohodnocení – 30 000,- Kč až 40 000,- Kč hrubého po zapracování. 

• Stravenky ve výši 140,-Kč za každou odpracovanou směnu plně hrazené zaměstnavatelem, 

• Po 3 letech navyšování dovolené a další benefity dle benefitního programu společnosti. 

• Možnost získání výhodného mobilního tarifu i pro rodinné příslušníky. 
 

Nástup ihned nebo dle domluvy. 
Životopisy zasílejte na níže uvedený e-mail. 
Kontakt    

Jméno:    Marcel Doležel 
E-mail:    dolezel@recycling.cz               Mobil: + 420 607 006 436 

mailto:dolezel@recycling.cz

